10

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 20 февраля 2025 года № 99-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34¸ 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

 1) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 18.06.2020 № 352-па «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления муниципальному унитарному предприятию Шелеховского района «Комбинат детского питания» субсидий в целях финансового обеспечения затрат в связи с предоставлением муниципальной услуги «Предоставление  меры социальной поддержки отдельным категориям семей, в виде бесплатного обеспечения детей в возрасте от шести месяцев до полутора лет специальными молочными продуктами детского питания» из бюджета Шелеховского района»;

2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 26.07.2021 № 413-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 18.06.2020 № 352-па»;

3) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 18.07.2022 № 388-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 18.06.2020 № 352-па».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин